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广告 2016年10月14日 星期五A12

中国东方资产管理公司海口办事处（以下简称“我办”）拟处置所
持有海南宏业毛纺有限公司股权，特发布此公告。

海南宏业毛纺有限公司（以下简称为“该公司”）为一家在中华人
民共和国注册成立的公司，中国东方资产管理公司对该有限公司出
资600万元,占比15.08%/（中国东方资产管理公司持有该公司600
万元股份，占比15.08%，现拟向合格投资者转让。

该公司注册资本3980万元，属纺织行业，企业地址：海口市龙昆
北路30号宏源证券大厦8F，经营范围：晴纶毛条、拉舍尔毛毯、化工
原料及产品,丝棉,化纤服装,五金工具等，主要产品为拉舍尔毛毯，
产能为：拉舍尔毛毯万条/年，企业经营情况资不抵债。

该股权资产的交易对象为在中国境内注册并合法存续的法人或
者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人，并具备财务状况良
好，具有足够支付能力和良好的商业信用条件。

交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资
产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管理
公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等
有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我办联系商洽。任何对本处置项目有疑问
或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之
日起至2016年11月10日。

联系人：黄先生、冼先生
联系电话：0898-66563204、13337639999

0898-66569178、13216026126
通讯地址：海南省海口市大同路38号海口国际商业大厦1008室
邮编：570102
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507773（中国东方资产管理公司纪检监察部门）

0898-66563202(我办纪检监察部门)
监督管理部门:财政部驻海南财政监察专员办事处
电话：0898-66719286
中国银行业监督管理委员会海南监管局
电话：0898-68563091
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期限为自发布之日起至2016年11月10日。
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关于海南宏业毛纺有限公司债权资产的处置公告
中国东方资产管理公司海口办事处（以下简称“我办”）拟处置以下资产，特发布此公告。
债权资产（包括债权项下的担保权益） 单位：元、美元

该债权资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法
人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人，并具备财务状
况良好，具有足够支付能力和良好的商业信用条件。

交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资
产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述
关联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管
理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员
等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我办联系商洽。任何对本处置项目有疑
问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发
布之日起至2016年 11 月10 日。

联系人：黄先生、冼先生
联系电话：0898-66563204、13337639999

0898-66569178、13216026126
通讯地址：海南省海口市大同路38号海口国际商业大厦1008室
邮编：570102
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507773（中国东方资产管理公司纪检监察部门）

0898-66563202(我办纪检监察部门)
监督管理部门:财政部驻海南财政监察专员办事处
电话：0898-66719286
中国银行业监督管理委员会海南监管局
电话：0898-68563091
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期限为自发布之日起至2016年11月10日。
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债权名称
贷款
贷款
贷款
贷款
贷款
贷款
贷款
贷款
贷款
贷款
贷款
贷款
贷款
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贷款
贷款
贷款
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贷款
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所在地
陵水
陵水
陵水
海口
海口
海口
海口
海口
海口
海口
海口
海口
海口
海口
海口
海口

海口
海口
海口
海口
海口
海口

币种
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元

本金
2400000.00
1500000.00
10000000.00
1000000.00
1600000.00
1000000.00
1000000.00
5462203.71
10861281.05
30000000.00
4800000.00
6000000.00
10000000.00
7240000.00
2760000.00
50000000.00
145623484.76
1800000.00
9459343.75
3270920.70
4796524.88
2000000.00
2000000.00
23326789.33

利息
5793588.15
3620992.64
24139951.01
532441.75
851906.34
523597.08
532441.75
4447642.03
9273414.22
26804942.89
3598728.10
5132953.59
8771654.85
5116786.25
1886959.25
36389144.73
137417144.63
1268333.66
8043238.62
2795968.67
4019051.78
1771139.12
1809437.84
19707169.69

担保情况
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押

土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押
土地、房产、设备抵押

当前资产状况
正常
正常
正常
正常
正常
正常
正常
正常
正常
正常
正常
正常
正常
正常
正常
正常

正常
正常
正常
正常
正常
正常


