

交通銀行
BANK OF COMMUNICATIONS | 信用卡
CREDIT CARD



交通银行信用卡
10月21日加油返50%
刷卡金
加满吧兄弟!

成功注册“超级最红星期五”加油活动,且在2016年9月1日-10月15日期间刷交通银行信用卡加油类消费满600元的客户,10月21日可在全国指定加油站刷交通银行信用卡,享活动当日消费金额50%刷卡金奖励,根据累计消费金额排名,最高可获赠500元。



活动当天可获得刷卡金奖励返还上限,将根据2016年9月1日-10月15日期间累计消费金额排名确定:
第1至2000名,活动当天500元刷卡金返还上限 / 第2001至20000名,活动当天200元刷卡金返还上限 / 第200001名及以后,活动当天100元刷卡金返还上限

温馨提示 • 注册时间及方式:2016年9月1日-10月23日登陆买单吧APP注册,白金卡须注册。• Boss卡、分期卡不参加活动。• 持卡人消费排名以交通银行信用卡中心官网显示为准,刷卡金的获奖条件、奖励限额及活动详情参见活动条款细则。• 加油类消费为:1)在交通银行信用卡最红星期五活动加油站内的消费;2)除上述消费外,其他加油站消费时商户类别代码为5541和5542的消费。

2016年10月21日在活动指定汽车类合作商户刷交通银行信用卡,更可享合作商户指定商品50%特惠折扣。

温馨提示 • 合作商户特惠折扣活动详情以交通银行信用卡中心官网显示为准。

交通银行信用卡



Easy For More 方便·实惠 交给你

中国人的环球卡

中国东方资产管理公司海口办事处关于海南宏业毛纺有限公司股权资产的处置公告

中国东方资产管理公司海口办事处(以下简称“我办”)拟处置所持有海南宏业毛纺有限公司股权,特发布此公告。

海南宏业毛纺有限公司(以下简称“该公司”)为一家在中华人民共和国注册成立的公司,中国东方资产管理公司对该有限公司出资600万元,占比15.08%/(中国东方资产管理公司持有该公司600万元股份,占比15.08%,现拟向合格投资者转让。

该公司注册资本3980万元,属纺织行业,企业地址:海口市龙昆北路30号宏源证券大厦8F,经营范围:腈纶毛条,拉舍尔毛毯,化工原料及产品,丝棉,化纤服装,五金工具等,主要产品为拉舍尔毛毯,产能为:拉舍尔毛毯万余条/年,企业经营情况不乐观。

该股权资产的交易对象为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人,并具备财务状况良好,具有足够支付能力和良好的商业信用条件。

交易对象不得为:国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人;以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我办联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起至2016年11月10日。

联系人:黄先生、冼先生

联系电话:0898-66563204、13337639999

0898-66569178、13216026126

通讯地址:海南省海口市大同路38号海口国际商业大厦1008室

邮编:570102

对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。

举报电话:010-66507773(中国东方资产管理公司纪检监察部门)

0898-66563202(我办纪检监察部门)

监督管理部门:财政部驻海南财政监察专员办事处

电话:0898-66719286

中国银行业监督管理委员会海南监管局

电话:0898-68563091

特别声明:本公告不构成一项要约。

本公告的有效期限为自发布之日起至2016年11月10日。

中国东方资产管理公司海口办事处

2016年10月14日

中国东方资产管理公司海口办事处 关于海南宏业毛纺有限公司债权资产的处置公告

中国东方资产管理公司海口办事处(以下简称“我办”)拟处置以下资产,特发布此公告。

债权资产(包括债权项下的担保权益)

单位:元、美元

序号	债权名称	所在地	币种	本金	利息	担保情况	当前资产状况
1	贷款	陵水	人民币	2400000.00	5793588.15	土地、房产、设备抵押	正常
2	贷款	陵水	人民币	1500000.00	3620992.64	土地、房产、设备抵押	正常
3	贷款	陵水	人民币	10000000.00	24139951.01	土地、房产、设备抵押	正常
4	贷款	海口	人民币	1000000.00	532441.75	土地、房产、设备抵押	正常
5	贷款	海口	人民币	1600000.00	851906.34	土地、房产、设备抵押	正常
6	贷款	海口	人民币	1000000.00	523597.08	土地、房产、设备抵押	正常
7	贷款	海口	人民币	1000000.00	532441.75	土地、房产、设备抵押	正常
8	贷款	海口	人民币	5462203.71	4447642.03	土地、房产、设备抵押	正常
9	贷款	海口	人民币	10861281.05	9273414.22	土地、房产、设备抵押	正常
10	贷款	海口	人民币	30000000.00	26804942.89	土地、房产、设备抵押	正常
11	贷款	海口	人民币	4800000.00	3598728.10	土地、房产、设备抵押	正常
12	贷款	海口	人民币	6000000.00	5132953.59	土地、房产、设备抵押	正常
13	贷款	海口	人民币	10000000.00	8771654.85	土地、房产、设备抵押	正常
14	贷款	海口	人民币	7240000.00	5116786.25	土地、房产、设备抵押	正常
15	贷款	海口	人民币	2760000.00	1886959.25	土地、房产、设备抵押	正常
16	贷款	海口	人民币	50000000.00	36389144.73	土地、房产、设备抵押	正常
小计			人民币	1456234847.76	137417144.63		
17	贷款	海口	美元	1800000.00	1268333.66	土地、房产、设备抵押	正常
18	贷款	海口	美元	9459343.75	8043238.62	土地、房产、设备抵押	正常
19	贷款	海口	美元	3270920.70	2795968.67	土地、房产、设备抵押	正常
20	贷款	海口	美元	4796524.88	4019051.78	土地、房产、设备抵押	正常
21	贷款	海口	美元	2000000.00	1771139.12	土地、房产、设备抵押	正常
22	贷款	海口	美元	2000000.00	1809437.84	土地、房产、设备抵押	正常
小计			美元	23326789.33	19707169.69		

该债权资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人,并具备财务状况良好,具有足够支付能力和良好的商业信用条件。

交易对象不得为:国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人;以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我办联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起至2016年11月10日。

联系人:黄先生、冼先生

联系电话:0898-66563204、13337639999

0898-66569178、13216026126

通讯地址:海南省海口市大同路38号海口国际商业大厦1008室

邮编:570102

对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。

举报电话:010-66507773(中国东方资产管理公司纪检监察部门)

0898-66563202(我办纪检监察部门)

监督管理部门:财政部驻海南财政监察专员办事处

电话:0898-66719286

中国银行业监督管理委员会海南监管局

电话:0898-68563091

特别声明:本公告不构成一项要约。

本公告的有效期限为自发布之日起至2016年11月10日。

中国东方资产管理公司海口办事处

2016年10月14日

恒大·外滩
EVERGRANDE THE BUND
国际滨海地标 一线海岸豪宅

黄金周大优惠 延长一周

全国楼盘82折
楼盘最高优惠达30万

恒大集团 VIP 36338333
世界 500 强 0898+
项目地址:海口市龙华区渡海路2号

全球人向往的文化旅游胜地
中国海南花岛
Ocean Flower Island

二期即将全球发售

揽海高层5988元/m²起 送1500元/m²精装 酒店式托管
182城火爆认筹中 享开盘85折



10月15-16日
趣玩嘉年华
DIY小屋、投篮机、打地鼠机
射门游戏、椰子饭
好玩又好吃,趣味周末,
尽在恒大外滩!

